Di seguito è indicato l’importo massimo di spesa previsto per il presente accordo quadro 

per gli interventi di manutenzione effettivamente eseguiti su richiesta di Zètema nel 

periodo di durata dell’accordo quadro, dal mese di gennaio 2018 al 31 dicembre 2019, e 

per l’eventuale periodo di proroga tecnica: 

- Euro 1.360.000,00 (unmilionetrecentosessantamila/00) oltre IVA di cui Euro 81.600,00 

(ottantunomilaseicento/00) oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

d’asta per il periodo presunto di durata contrattuale dal mese di gennaio 2018 al 31 

dicembre 2019;  

- Euro 340.000,00 (trecentoquarantamila/00) oltre IVA, di cui Euro 20.400,00 

(ventimilaquattrocento/00) oltre IVA per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 

d’asta per l’eventuale proroga tecnica per il tempo strettamente necessario alla 

conclusione delle procedure necessarie per l’individuazione di un nuovo contraente e 

comunque per una durata massima di ulteriori 6 (sei) mesi nelle more del

[...]

componente di PASSOE; 

F) Originale della garanzia provvisoria di importo pari al 2% (due per cento) del valore 

del presente accordo quadro (IVA esclusa) per il periodo di durata dell’affidamento 

dal mese di gennaio 2018 al 31 dicembre 2019 e pertanto pari ad Euro 27.200,00 

(ventisettemiladuecento/00), in conformità a quanto previsto nell’art. 93 del D.Lgs. n. 

50/2016.  

Resta ferma la possibilità di avvalersi della riduzione del 50% dell’importo della 

cauzione  per gli operatori economici ai quali sia stata rilasciata, da organismi 

accreditati, ai sensi delle norme europee della serie UNI CEI EN Iso/Iec 17000, la